



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 973 784
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STANGESKOVENE INDUSTRI AS
Forretningsadresse: Vikoddenveien 137
1930 AURSKOG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kenneth Sveen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	3		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	7 020	7 020
Annen driftskostnad	3	1 082 147	1 107 322
Sum kostnader		1 089 167	1 114 342
Driftsresultat		-1 089 167	-1 114 342
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		20 960 339	16 030 954
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		-3 020 475	-923 577
Sum finansinntekter		17 939 864	15 107 377
Rentekostnad til foretak i samme konsern		138 238	92 127
Annen finanskostnad		8 550	491 898
Sum finanskostnader		146 788	584 025
Netto finans		17 793 076	14 523 352
Ordinært resultat før skattekostnad		16 703 909	13 409 010
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-271 910	-265 424
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 975 819	13 674 434
Årsresultat	7	16 975 819	13 674 434
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 975 819	13 674 434
Totalresultat		16 975 819	13 674 434
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		8 105 628	6 885 258
Konsernbidrag		8 720 400	4 952 657
Avsatt til annen egenkapital		149 791	1 836 519
Sum overføringer og disponeringer		16 975 819	13 674 434



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	32 769	39 789
Sum varige driftsmidler	2	32 769	39 789
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	104 517 442	94 675 613
Investering i annet foretak i samme konsern	11		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Sum finansielle anleggsmidler		104 517 442	94 675 613
Sum anleggsmidler		104 550 211	94 715 402
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4		
Fordringer			
Kundefordringer	9		
Andre kortsiktige fordringer		19 334	407 700
Konsernfordringer		15 477 000	8 000 000
Sum fordringer		15 496 334	8 407 700
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10		
Sum omløpsmidler		15 496 334	8 407 700
SUM EIENDELER		120 046 546	103 123 102



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	1 200 000	1 200 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs		57 073 804	57 073 804
Annen innskutt egenkapital		96 139	96 139
Sum innskutt egenkapital		58 369 943	58 369 943
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller		37 886 380	29 780 752
Annen egenkapital		6 398 096	6 248 305
Sum opptjent egenkapital		44 284 476	36 029 057
Sum egenkapital	7	102 654 419	94 399 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	3 500	3 455
Sum avsetninger for forpliktelser		3 500	3 455
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	6		
Obligasjonslån	6		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 9		
Langsiktig konserngjeld	6, 9		
Sum langsiktig gjeld		3 500	3 455
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	2 316	2 250
Betalbar skatt	5	185	
Kortsiktig konserngjeld		16 186 126	8 718 397
Annen kortsiktig gjeld		1 200 000	
Sum kortsiktig gjeld		17 388 627	8 720 648
Sum gjeld		17 392 127	8 724 103



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		120 046 546	103 123 102



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 12	429 831 538	376 546 674
Annen driftsinntekt		411 892	632 859
Sum inntekter		430 243 430	377 179 533
Kostnader			
Varekostnad	12	265 186 111	237 876 324
Lønnskostnad	3	54 582 080	50 546 003
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	12 767 306	12 429 135
Annen driftskostnad	3, 12	61 519 570	47 890 426
Sum kostnader		394 055 067	348 741 887
Driftsresultat		36 188 363	28 437 646
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultat investering i datterselskap	5		
Resultat investering i tilknyttet selskap	5	-3 020 475	-923 577
Annen renteinntekt		138 704	68 100
Annen finansinntekt		1 075 702	47 339
Sum finansinntekter		-1 806 070	-808 138
Rentekostnad til foretak i samme konsern		134 260	146 291
Annen rentekostnad		268 889	619 903
Annen finanskostnad	5	15 507	469 550
Sum finanskostnader		418 655	1 235 744
Netto finans		-2 224 725	-2 043 882
Ordinært resultat før skattekostnad		33 963 638	26 393 764
Skattekostnad på ordinært resultat	8	8 165 240	6 116 397
Ordinært resultat etter skattekostnad		25 798 398	20 277 367
Årsresultat		25 798 398	20 277 367
Minoritetsinteresser	10	8 822 579	6 602 934



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat etter minoritetsinteresser	10	16 975 819	13 674 433
Totalresultat		16 975 819	13 674 433
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		8 105 628	6 885 258
Ordinært utbytte		9 000 000	
Konsernbidrag		18 405 660	11 192 657
Avgitt konsernbidrag			343 723
Avsatt til annen egenkapital		-18 535 469	-4 059 759
Sum overføringer og disponeringer		16 975 819	13 674 433



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Bygningsmessige anlegg i leide lokaler		515 968	252 484
Maskiner og anlegg		67 156 326	62 737 241
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		4 981 943	3 470 229
Sum varige driftsmidler	4	72 654 237	66 459 954
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
Investeringer i aksjer og andeler	5	355 665	355 665
Sum finansielle anleggsmidler		355 665	355 665
Sum anleggsmidler		73 009 902	66 815 619
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	60 181 568	84 432 276
Fordringer			
Kundefordringer	12	31 214 466	22 894 695
Andre kortsiktige fordringer		2 919 412	1 449 222
Konsernfordringer	12	20 593 166	6 894 417
Sum fordringer		54 727 045	31 238 334
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	46 976 613	19 936 188
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		46 976 613	19 936 188
Sum omløpsmidler		161 885 226	135 606 798
SUM EIENDELER		234 895 128	202 422 417



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	1 200 000	1 200 000
Overkurs		57 169 943	57 169 943
Sum innskutt egenkapital		58 369 943	58 369 943
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		44 284 476	36 029 062
Sum opptjent egenkapital		44 284 476	36 029 062
Minoritetsinteresser	10	50 634 585	49 521 955
Sum egenkapital	10	153 289 004	143 920 960
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		383 568	457 807
Utsatt skatt	8	2 319 326	2 143 998
Sum avsetninger for forpliktelser		2 702 894	2 601 805
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 750 000	8 250 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 750 000	8 250 000
Sum langsiktig gjeld		7 452 894	10 851 805
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	25 143 333	18 842 938
Betalbar skatt	8	5 530 312	4 389 507
Skyldig offentlige avgifter		6 393 077	6 393 395
Utbytte		2 940 000	
Kortsiktig konserngjeld	12	16 008 199	7 997 695
Annen kortsiktig gjeld		18 138 309	10 026 118
Sum kortsiktig gjeld		74 153 230	47 649 652
Sum gjeld		81 606 124	58 501 457



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		234 895 128	202 422 417



Resultatregnskap Stangskovene Industri AS

MORSELSKAP				KONSERN	
2020	2019		Note	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader					
0	0	Salgsinntekt	2, 12	429 831 538	390 146 719
0	0	Annen driftsinntekt		411 892	632 859
0	0	Sum driftsinntekter		430 243 430	390 779 578
0	0	Varekostnad	12	265 186 111	237 876 324
0	0	Lønnskostnad	3	54 582 080	50 546 003
7 020	7 020	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	12 767 306	12 429 135
1 082 147	1 107 322	Annen driftskostnad	3, 12	61 519 570	61 490 471
1 089 167	1 114 342	Sum driftskostnader		394 055 067	362 341 932
-1 089 167	-1 114 342	Driftsresultat		36 188 363	28 437 646
Finansinntekter og finanskostnader					
20 960 339	16 030 954	Resultat investering i datterselskap	5	0	0
-3 020 475	-923 577	Resultat investering i tilknyttet selskap	5	-3 020 475	-923 577
0	0	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
0	0	Annen renteinntekt		138 704	68 100
0	0	Annen finansinntekt		1 075 702	47 339
138 238	92 127	Rentekostnad til foretak i samme konsern		134 260	146 291
0	0	Annen rentekostnad		268 889	619 903
8 550	491 898	Annen finanskostnad	5	15 507	469 550
17 793 076	14 523 352	Resultat av finansposter		-2 224 725	-2 043 882
16 703 909	13 409 010	Ordinært resultat før skattekostnad		33 963 638	26 393 764
-271 910	-265 424	Skattekostnad på ordinært resultat	8	8 165 240	6 116 397
16 975 819	13 674 434	Ordinært resultat		25 798 398	20 277 367
16 975 819	13 674 434	Årsresultat		25 798 398	20 277 367
		Minoritetens andel	10	8 822 579	6 602 934
		Majoritetens andel	10	16 975 819	13 674 434
8 105 628	6 885 258	Avsatt til fond for vurderingsforskjeller			
8 720 400	4 952 657	Avsatt konsernbidrag			
149 791	1 836 519	Avsatt til annen egenkapital			
16 975 819	13 674 434	Sum disponert			

Penneo Dokumenttjekk: JAUNE-VWONG-WLZHZ-2CL7-60800-DIV4Y



Balanse Stangskovene Industri AS

MORSELSKAP				KONSERN	
2020	2019	Note	2020	2019	
Eiendeler					
Anleggsmidler					
Varige driftsmidler					
0	0		515 968	252 484	
0	0	9	67 156 326	62 737 241	
32 769	39 789	9	4 981 943	3 470 229	
32 769	39 789	4	72 654 237	66 459 954	
Finansielle anleggsmidler					
104 517 442	94 675 613	5	0	0	
0	0		0	0	
0	0	6	355 665	355 665	
0	0		0	0	
104 517 442	94 675 613		355 665	355 665	
104 550 211	94 715 402		73 009 902	66 815 619	
Omløpsmidler					
0	0	7,9	60 181 568	84 432 276	
Fordringer					
0	0	9,12	31 214 466	22 894 695	
19 334	407 700		2 919 412	1 449 222	
15 477 000	8 000 000	12	20 593 166	6 894 416	
15 496 334	8 407 700		54 727 044	31 238 333	
Investeringer					
0	0	13	46 976 613	19 936 188	
15 496 334	8 407 700		161 885 226	135 606 798	
120 046 546	103 123 102		234 895 128	202 422 417	

Penneo Dokumentnøkkel: JAUNE-VWONG-WLZHZ-ZCLZ-60800-DIV4Y



Balanse Stangskovene Industri AS

MORSELSKAP				KONSERN	
2020	2019		Note	2020	2019
		Egenkapital og gjeld			
		Innskutt egenkapital			
1 200 000	1 200 000	Aksjekapital	11	1 200 000	1 200 000
57 169 943	57 169 943	Overkurs og annen innskutt EK		57 169 943	57 169 943
58 369 943	58 369 943	Sum innskutt egenkapital		58 369 943	58 369 943
		Opptjent egenkapital			
37 886 380	29 780 752	Fond for vurderingsforskjeller		0	0
6 398 096	6 248 305	Annen egenkapital		44 284 476	36 029 062
44 284 476	36 029 057	Sum opptjent egenkapital		44 284 476	36 029 062
		Minoritetsinteresse	10	50 634 585	49 521 955
102 654 419	94 399 000	Sum egenkapital	10	153 289 004	143 920 960
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
0	0	Pensjonsforpliktelser		383 568	457 807
3 500	3 455	Utsatt skatt	8	2 319 326	2 143 998
3 500	3 455	Sum avsetning for forpliktelser		2 702 894	2 601 805
		Annen langsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	4 750 000	8 250 000
0	0	Sum annen langsiktig gjeld		4 750 000	8 250 000
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
2 316	2 250	Leverandørgjeld	12	25 143 333	18 842 938
185	0	Betalbar skatt	8	5 530 312	4 389 507
0	0	Skyldig offentlige avgifter		6 393 077	6 393 395
0	0	Utbytte		2 940 000	0
16 186 126	8 718 397	Konserngjeld	9,12	16 008 199	7 997 694
1 200 000	0	Annen kortsiktig gjeld		18 138 309	10 026 118
17 388 627	8 720 647	Sum kortsiktig gjeld		74 153 230	47 649 652
17 392 127	8 724 102	Sum gjeld		81 606 124	58 501 457
120 046 546	103 123 102	Sum egenkapital og gjeld		234 895 128	202 422 417

Aurskog 22. mars 2021

Erik Toverud
styrets leder

Kenneth Sveen
styremedlem

Sverre Kværner
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: JAUNE-VWONG-WLZHZ-ZCLJ-60800-DIV4Y



Indirekte kontantstrøm

Stangeskovene Industri AS

MORSELSKAP			KONSERN	
2020	2019		2020	2019
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
16 703 909	13 409 010	Resultat før skattekostnad	33 963 638	26 393 764
0	0	Periodens betalte skatt	-4 389 507	-5 061 555
7 020	7 020	Ordinære avskrivninger	12 767 306	12 429 135
0	491 898	Nedskrivning aksjer	0	491 898
0	0	Endring i varelager	24 250 708	519 983
0	0	Endring i kundefordringer	-8 319 771	7 226 866
65	-18 679	Endring i leverandørgjeld	6 300 395	-6 968 702
0	0	Endring i konsernfordringer og konserngjeld	317 988	2 382 078
0	0	Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.	-74 239	-74 239
-17 939 864	-15 107 377	Resultatandel inv i datterselskap og tilknyttede selskap	3 020 475	923 577
-16 634	-352 004	Endring i andre tidsavgrensingsposter	6 837 542	-2 611 588
-1 245 504	-1 570 132	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	74 674 535	35 651 217
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-19 064 532	-9 760 649
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	110 000	0
-4 572 225	-1 415 475	Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-4 572 225	-1 415 475
-4 572 225	-1 415 475	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-23 526 757	-11 176 124
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 500 000	-3 000 000
0	0	Utbetalinger av utbytte	-1 470 000	-2 450 000
0	0	Netto endring kassekreditt	0	-472 412
3 077 959	-525 129	Netto endring konsernkonto	-12 787 793	2 415 840
1 530 000	2 550 000	Innbetalinger av utbytte	0	0
-6 790 230	7 579 676	Utbetalinger av konsernbidrag	-6 349 560	-6 618 940
8 000 000	-6 618 940	Innbetalinger av konsernbidrag	0	0
5 817 729	2 985 607	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-24 107 353	-10 125 512
0	0	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	27 040 425	14 349 581
0	0	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	19 936 188	5 586 607
0	0	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	46 976 613	19 936 188

Pennco Dokumentnøkkel: JAUNE-VWONG-WLZHZ-ZCLZ-J-60800-DIV4Y



Noter 2020

Stangeskovene Industri AS

Note 1 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Salgsinntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll er overført til kunde. Dette vil normalt være tilfelle når varen er levert til kunde. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt. Fraktkostnader ved salg var tidligere ført som salgsinntektsreduksjon hos Eidskog Stangeskovene AS, men er fra 2020 ført som annen driftskostnad. 2019 tall er endret tilsvarende.

Valuta

Agiovinning og agiotap er bokført som varekostnad da det relaterer seg til varekretsløpet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en sjablong i tillegg til en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Investeringer med 20-50% eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Egenkapitalmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet og konsernregnskapet. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i datter/tilknyttede selskaper korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster.

Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

I selskaper der Stangeskovene AS ikke eier 100 prosent av aksjene, er de øvrige aksjonærenes andel av egenkapitalen vist i balansen som minoritetsinteresser under konsernets egenkapital. Minoritetens andel av resultat etter skatt er vist på egen linje i resultatregnskapet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt

side 5



Noter 2020

Stangeskovene Industri AS

skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet) i konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld.

Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen.

Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes levetid.

Konsernkonto

Det er etablert en konsernkontoordning i konsernet hvor de fleste av datterselskapene inngår. Innstående på denne bankkonto behandles som en konsernfordring eller konserngjeld hos datterselskapene. Renter på bankkonto i datterselskapene behandles som finansinntekt konsern eller finanskostnad konsern og er eliminert i konsernregnskapet.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

Note 2 – Salgsinntekter

Selskapet og konsernet driver virksomhet kun i Norge.

Note 3 – Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet har ingen ansatte. Daglig leder i selskapet er ansatt i Stangeskovene AS.

Lønnskostnader består av følgende poster:	KONSERN	
	2020	2019
Lønninger	45 468 158	40 405 351
Arbeidsgiveravgift	5 342 728	5 463 011
Pensjonskostnader	2 384 879	2 547 694
Andre personalkostnader	1 386 315	2 129 947
Sum lønnskostnader	54 582 080	50 546 003

Gjennomsnittlig antall årsverk	83	78
--------------------------------	----	----

Daglig leder i Eidskog Stangeskovene AS har avtale om garantert sluttlønn fra pensjonsalder 67 år til fylte 77 år.



Noter 2020

Stangeskovene Industri AS

Kostnadsført honorar til revisor fordeler seg slik:	MORSELSKAP		KONSERN	
	2020	2019	2020	2019
Lovpålagt revisjon	46 500	45 000	536 000	525 000
Bistand årsregnskap og ligningspapirer		55 070	32 000	155 720
Skatterelatert bistand	2 125		14 469	0
Andre tjenester utenfor revisjon	3 000	15 000	53 000	180 425
	51 625	115 070	635 469	861 145

Note 4 – Varige driftsmidler

MORSELSKAP

	Driftsløsøre, inventar ol.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.20	49 149	49 149
Tilganger	0	0
Avganger	0	0
Anskaffelseskost 31.12.20	49 149	49 149
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	16 380	16 380
Bokført verdi 31.12.20	32 769	32 769
Avskrivninger i år	7 020	7 020
Økonomisk levetid	7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

KONSERN

	Bygnings- messig anlegg leide lokaler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.20	906 036	112 004 008	13 570 039	126 480 083
Tilganger	316 500	15 650 308	3 097 724	19 064 532
Avganger	0	0	118 294	118 294
Anskaffelseskost 31.12.20	1 222 536	127 654 316	16 549 469	145 426 321
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	706 568	60 497 989	11 567 526	72 772 083
Bokført verdi 31.12.20	515 968	67 156 327	4 981 943	72 654 238
Avskrivninger i år	53 016	11 231 222	1 483 066	12 767 304
Avskrivningssats	5-20 år	5-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: JAUNE-VWONG-WLZHZ-ZCLZJ-60800-DIV4Y



Noter 2020

Stangeskovene Industri AS

Note 5 – Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Datterselskaper	Forr. Kontor	Eierandel	Andel resultat	Andel egenkapital
Eidskog Stangeskovene AS	Skotterud	51,0 %	9 413 040	53 080 704
Hemnes Tre AS	Hemnes	100,0 %	1 342 846	6 474 016
K Kværner Industri AS	Kløfta	100,0 %	9 164 344	21 597 817
Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS	Halden	100,0 %	1 040 109	23 364 904
			20 960 339	104 517 442

	Eidskog Stangeskovene AS	Hemnes Tre AS	K Kværner Industri AS	Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS	Sum
Inngående balanse 01.01.2020	48 257 664	3 285 600	20 380 113	22 752 236	94 675 613
Kjøp 49 % av Hemnes Tre		3 156 750			3 156 750
Andel årets resultat	9 413 040	1 342 846	9 164 344	1 040 109	20 960 339
Ytet konsernbidrag		-1 311 180	-7 946 640	-427 440	-9 685 260
Tilleggsutbytte 2019	-1 530 000				-1 530 000
Avsatt utbytte 2020	-3 060 000				-3 060 000
Utgående balanse 31.12.20	53 080 704	6 474 016	21 597 817	23 364 904	104 517 442

Tilknyttet selskap	Forr. Kontor	Eierandel	Andel resultat	Andel egenkapital
Nordisk Massivtre AS	Kongsvinger	39,9 %	0	0
			0	0

	Nordisk Massivtre AS
Opprinnelig anskaffelseskost	4 038 000
Inngående balanse 01.01.20	0
Andel årets resultat	0
Tingsinnskudd	1 415 475
Nedskrevet verdi	-1 415 475
Utgående balanse 31.12.20	0

Investeringen i Nordisk Massivtre AS er nedskrevet til kr 0. Styret i Nordisk Massivtre begjærte oppbud 12. januar 2021. Stangeskovene Industri AS har ytet et kortsiktig lån til Nordisk Massivtre AS på kr 405 000. Stangeskovene Industri AS har stilt en selvskyldnerkausjon til Sparebank 1 Østlandet for Nordisk Massivtre AS begrenset oppad til kr 1 170 000. Nedskrivning lån og avsetning for kausjon er inkludert i resultatandel i tilknyttet selskap.

Penneo Dokumenttjener: JAUNE-VWONG-WLZHZ-ZCLZJ-60800-DIV4Y



Noter 2020

Stangeskovene Industri AS

Note 6 – Andre langsiktige aksjer og andeler

Selskap	Eierandel	Anskaffelses- kost	Bokført verdi
Magnor Næringshage AS	17,2 %	55 665	55 665
Eidskog Energi AS	25,0 %	300 000	300 000
			355 665

Investeringene er bokført til kostpris og det foreligger ingen markedsverdi for investeringene.

Note 7 – Varer

	KONSERN	
	2020	2019
Lager av råvarer	8 760 859	15 381 708
Lager av varer under tilvirkning	12 852 405	8 953 480
Lager av ferdigvarer	38 548 304	60 097 088
SUM	60 161 568	84 432 276

Note 8 – Skatt

MORSELSKAP:

Årets skattekostnad på ordinært resultat fremkommer

sluk:	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	-271 955	-266 150
Endring utsatt skatt	45	726
Skattekostnad ordinært resultat	-271 910	-265 424
Ordinært resultat før skatt	16 703 909	13 409 010
Permanente forskjeller	-17 939 864	-14 615 479
Endring Midlertidige forskjeller	-205	-3 301
Mottatt konsernbidrag	12 417 000	8 000 000
Avgitt konsernbidrag	-11 180 000	-6 790 230
Anvendelse av fremførbart underskudd		0
Skattemessig årsresultat	840	0
Betalbar skatt	185	0
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	-271 955	-266 149
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	2 731 740	1 760 000
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 459 600	-1 493 851
	185	0

Penneo Dokumenttjener: JAUNE-VWONG-WLZHZ-ZCLJ-60800-DIV4Y



Noter 2020

Stangeskovene Industri AS

Spesifikasjon for grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel	2020	2019	Endring
Forskjeller som utlignes			
Varige driftsmidler	15 911	15 706	-205
SUM	15 911	15 706	-205
Utsatt skatt / utsatt skattefordel	3 500	3 455	-45
	22 %	22 %	

KONSERN:

Årets skattekostnad på ordinært resultat fremkommer

slik:	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	7 989 912	5 759 281
Endring utsatt skatt	175 328	357 116
Skattekostnad ordinært resultat	8 165 240	6 116 397
Ordinært resultat før skatt	33 963 638	26 393 764
Permanente forskjeller	3 151 088	1 631 362
Endring Midlertidige forskjeller	-796 946	-1 723 261
Mottatt konsernbidrag	0	440 670
Avgitt konsernbidrag	-11 180 000	-6 790 230
Skattemessig årsresultat	25 137 780	19 952 305
Betalbar skatt	5 530 312	4 389 507
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	7 989 912	5 786 411
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 459 600	-1 396 904
	5 530 312	4 389 507

Penneo Dokumentnøkkel: JAUNE-VWONG-WLZHZ-ZCLJ-60800-DIV4Y



Noter 2020

Stangeskovene Industri AS

Spesifikasjon for grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel

	2020	2019	Endring
Forskjeller som utlignes			
Varige driftsmidler	6 594 909	6 019 306	-575 603
Varelager	3 951 455	4 720 298	768 843
Kundefordringer	-738 659	-676 671	61 988
Pensjonspremieforpliktelser	-383 568	-457 807	-74 239
Andre forskjeller	1 006 000	0	-1 006 000
Gevinst- og tapskonto	112 258	140 323	28 065
SUM	10 542 395	9 745 449	-796 946
Utsatt skatt / utsatt skattefordel	2 319 326	2 143 999	-175 328
	22 %	22 %	

Note 9 – Langsiktig gjeld / Pantstillelser

	MORSELSKAP		KONSERN	
	2020	2019	2020	2019
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	4 750 000	8 250 000
Utestående konsernkonto	5 006 126	1 928 167	7 236 000	4 649 725
SUM			11 986 000	12 899 725

	MORSELSKAP		KONSERN	
	2020	2019	2020	2019
Kundefordringer	0	0	31 214 467	22 894 695
Varelager	0	0	60 181 568	84 432 276
Driftstilbehør	0	0	4 659 134	2 963 282
Maskiner og anlegg	0	0	51 737 006	45 961 109
SUM	0	0	147 792 175	156 251 362

Morselskap og konsern har som deltaker i flerkontosystemet i Stangeskovene AS kausjonert for de forpliktelser som flerkontohaver har ovenfor banken. Ansvar er begrenset til MNOK 60. Pant i varelager og fordringer er tinglyst med MNOK 100.

Penneo Dokumentnøkkel: JAUNE-VWONG-WLZHZ-ZCLZJ-60800-DIV4Y



Noter 2020

Stangeskovene Industri AS

Note 10 – Egenkapital

MORSELSKAP	Aksjekapital	Overkurs	Fond for vurd.forskj.	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.20	1 200 000	57 169 943	29 780 752	6 248 305	94 399 000
Årets resultat			8 105 628	8 870 191	16 975 819
Avgitt konsernbidrag				-8 720 400	-8 720 400
Egenkapital 31.12.20	1 200 000	57 169 943	37 886 380	6 398 096	102 654 419

KONSERN	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Minoritet	Sum
Egenkapital 01.01.20	1 200 000	57 169 943	36 029 062	49 521 955	143 920 960
Årets resultat			16 975 819	8 822 579	25 798 398
Avgitt konsernbidrag			-8 720 400		-8 720 400
Tilleggsutbytte				-1 470 000	-1 470 000
Avsatt utbytte				-2 940 000	-2 940 000
Andre endringer				-143 202	-143 202
Avgang minoritet				-3 156 747	-3 156 747
Egenkapital 31.12.20	1 200 000	57 169 943	44 284 476	50 634 585	153 289 004

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon.

Aksjekapitalen i Stangeskovene Industri AS pr 31.12.20 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1	1 200 000	1 200 000
SUM	1		1 200 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr 31.12.20 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Stangeskovene AS	1	100,0 %	100,0 %
Totalt antall aksjer	1	100,0 %	100,0 %

Penneo Dokumenttjener: JAUNE-VWONG-WLZHZ-ZCLJ-60800-DIV4Y



Noter 2020

Stangeskovene Industri AS

Note 12 – Transaksjoner og mellomværende med selskap i samme konsern.

Mellomværende med selskap i samme konsern	MORSELSKAP	
	2020	2019
Til gode konsernbidrag	12 417 000	8 000 000
Andre konsernfordringer	3 060 000	0
Sum konsernfordringer	15 477 000	8 000 000
Skyldig konsernbidrag	-11 180 000	-6 790 230
Utestående konsernkonto	-5 006 126	-1 928 167
Sum konserngjeld	-16 186 126	-8 718 397
Transaksjoner med selskap i samme konsern	2020	2019
Andre driftskostnader	1 015 000	1 000 000

Mellomværende med selskap i samme konsern	KONSERN	
	2020	2019
Kundefordringer	1 051 974	47 600
Innestående konsernkonto	19 541 192	6 753 399
Andre konsernfordringer	0	11 082
Leverandørgjeld	0	82 336
Sum konsernfordringer	20 593 166	6 894 416
Leverandørgjeld	-4 828 199	-1 648 134
Skyldig konsernbidrag	-11 180 000	-6 349 560
Annen konserngjeld	0	0
Sum konserngjeld	-16 008 199	-7 997 694
Transaksjoner med selskap i samme konsern	2020	2019
Salgsinntekter	81 478 999	87 069 352
Varekjøp	16 857 383	33 331 359
Andre driftskostnader	3 027 463	2 942 986

Note 13 – Bundne midler.

	MORSELSKAP	KONSERN
I posten bankinnskudd inngår bundne midler med	0	1 282 886

Stangeskovene AS har stilt bankgaranti for skyldig skattetrekk i konsernet.

Penneo Dokumentnøkkel: JAUNE-VWONG-WLZHZ-ZCLZ-J-60800-DIV4Y



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kenneth Sveen

Styremedlem

På vegne av: Stangeskovene Industri AS

Serienummer: 9578-5995-4-78666

IP: 77.247.xxx.xxx

2021-03-24 20:01:38Z



Sverre Kværner

Daglig leder

På vegne av: Stangeskovene Industri AS

Serienummer: 9578-5995-4-2398323

IP: 46.212.xxx.xxx

2021-03-24 20:14:21Z



Erik Toverud

Styrets leder

På vegne av: Stangeskovenen Industri AS

Serienummer: 9578-5995-4-193022

IP: 185.175.xxx.xxx

2021-03-25 14:59:57Z



Penneo Dokumentnøkkel: JAUNE-VWONG-WLZHZ-ZCLJ-60800-DIV4Y

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsberetning 2020 Stangeskovene Industri AS

Innledning

Stangeskovene Industri AS ble stiftet som aksjeselskap i 2016, og er 100 % eid av Stangeskovene AS.

Virksomheten omfatter sagbruks- og høvlerivirksomhet i heleide og deleide selskaper i Akershus, Østfold og søndre del av Hedmark.

Selskapets hovedkontor ligger ved Vikodden Bruk i Aurskog-Høland kommune.

Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er avlagt i henhold til dette.

Konsernet Stangeskovene Industri

Stangeskovene Industri omfatter følgende selskaper:

- K. Kværner Industri AS (100%)
- Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS (100%)
- Hemnes Tre AS (100%)
- Eidskog Stangeskovene AS (51%)

Markedet for trelast har vært positivt gjennom hele 2020. Trelastindustrien i hele Skandinavia reduserte lagrene i Q1 og Q2 grunnet usikkerhet knyttet til Korona-situasjonen. Dette skjedde i samme tidsrom som produksjonen i Finland ble kraftig redusert grunnet en stor og langvarig arbeidskonflikt. Samtidig økte den internasjonale etterspørselen etter trelast kraftig – særlig fra USA og Canada. Disse faktorene ga samlet et sterkt trelastmarked mot slutten av året, med lave lagre hos produsentene og økte trelast- og skurtømmerpriser. De rene foredlingsbedriftene har hatt glede av et generelt godt byggevaremarked i innlandet.

Det er foretatt investeringer på til sammen 19,0 MNOK i selskapene innenfor Stangeskovene Industri. Ved Eidskog Stangeskovene AS er det investert 17,1 MNOK (3,6 MNOK), hovedsakelig i renovering og utskifting av tørker ved anlegget på Skotterud. Det er også investert i anlegg for produksjon av limte rettstendere, samt i et kappanlegg på til sammen 1,5 MNOK ved Stangeskovene Bjørnstad Bruk.

Driftsinntektene ble på 430,2 MNOK (390,8 MNOK). Driftsresultatet ble på 36,2 MNOK (28,4 MNOK). Resultatet før skatt ble på 34,0 MNOK (26,4 MNOK). Årsresultatet etter skatt ble på 25,8 MNOK (20,3 MNOK).

Totalbalansen er på 234,9 MNOK (202,4 MNOK) og egenkapitalen utgjør 153,3 MNOK (143,9 MNOK) eller 65,3% (71,1%).



Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på 74,7 MNOK (35,7 MNOK), kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er på -23,5 MNOK (-11,2 MNOK) og kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er på -24,1 MNOK (10,4 MNOK). Beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter er 47,0 MNOK (19,9 MNOK).

Morselskap

Morselskapets driftsresultat ble på -1,1 MNOK (-1,1 MNOK). Resultat før skatt ble på 16,7 MNOK (13,4 MNOK). Årsresultat etter skatt ble på 17,0 MNOK (13,7 MNOK).

Styret foreslår overfor generalforsamlingen at årets overskudd disponeres slik:

Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	8 105 628
Avsatt konsernbidrag	8 720 400
Avsatt til annen egenkapital	149 791
Sum disponert	16 975 819

Totalbalansen er på 120,0 MNOK (103,1 MNOK) og egenkapitalen utgjør 102,7 MNOK (94,4 MNOK) eller 85,5% (91,5%).

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på -1,2 MNOK (-1,6 MNOK), kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er på -4,6 MNOK (-1,4 MNOK) og kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er på 5,8 MNOK (3,0 MNOK). Beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter er 0,0 MNOK (0,0 MNOK).

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat.

Personale og arbeidsmiljø

Antall ansatte i Stangeskovene Industri AS pr 31.12.2020 utgjorde 83, som fordeler seg som følger:

Selskap	Antall ansatte	Antall kvinner	Antall menn
Eidskog Stangeskovene AS	50	2	48
Hemnes Tre AS	10	0	10
Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS	11	0	11
K. Kværner Industri AS	12	1	11
Totalt	83	3	80

Sykefraværet totalt var 6,5 % (4,5 %), som fordeler seg med 1,5 % (1,5 %) langtids- og 5,0 % (3,0 %) korttidssykemeldinger. Det har vært rapportert om 2 arbeidsulykker i løpet av året, som medførte sykefravær. Arbeidsmiljøet anses som godt. Det er et nært og godt samarbeid med bedriftshelsetjenesten.



Likestilling

Virksomheten er tradisjonelt mannsdominert. Det foretas en løpende vurdering av behovet for likestillingstiltak, og det tilstrebes å øke kvinneandelen ved nyrekruttering. Av totalt 83 ansatte er det 3 kvinner og 80 menn.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisk, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt for å fremme diskrimineringslovens formål innenfor vår virksomhet.

Ytre miljø

Den virksomhet som drives innenfor konsernet er lite miljøbelastende. Skur- og høvellastproduksjonen er basert på miljøsertifisert trevirke som hentes regionalt fra den fornybare og klimagunstige ressursen barskog. Det er innført avfalls- og gjenvinningsordninger for emballasje og papir m.v. Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø i strid med lover og forskrifter.

Finansielle forhold

Stangeskovene Industri AS har finansiell risiko knyttet til sine investeringer i datterselskaper. Utviklingen i 2020 tilsier at denne risiko er uendret gjennom året.

Gjennom konsernets låneengasjementer knytter det seg finansiell risiko til rentenivået på de inngåtte avtaler. Med dagens forventning om rentenivået de neste 12 måneder, anses denne risiko som lav.

Konsernet er i en viss grad eksponert for endringer i valutakurser da noe av salg og varekjøp skjer mot utlandet, hovedsakelig i SEK og Euro. Deler av dette kjøpet er sikret.

Kundestrukturernes sammensetning og de avsetninger som er foretatt for tap på fordringer, innebærer at kredittrisikoen i konsernet vurderes som begrenset.

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Utsikter

Omsetningen i konsernet er alt overveiende basert på trelast- og byggevaremarkedet på Østlandet.

Covid 19-pandemien skaper en usikkerhet for konsernets virksomhet så lenge den ikke er brakt under kontroll. Hittil har vi unngått produksjonsstans, men kapasiteten i industrien har vært negativt påvirket i kortere perioder på grunn av innreiserestriksjoner for utenlandsk arbeidskraft. Samlet sett har den ekstraordinære situasjonen latt seg håndtere, og vi har under hele pandemien unngått sykdomsutbrudd i våre virksomheter.



Det overordnede og langsiktige bildet av trebruk er positivt, men endrer karakter. Etterspørselen etter tre som byggemateriale ser fortsatt ut til å øke, der treets egenskaper som fornybart og klimavennlig råstoff blir stadig viktigere.

Trelastmarkedet internasjonalt er nå preget av lave lagre og mangel på nøkkeldimensjoner, kombinert med sterk vekst i etterspørselen – særlig fra USA og Canada. Høvellastprodusentene mangler råstoff, og prisene både på skur- og høvellast har økt betydelig siden årsskiftet. Ytterligere prisøkninger i Norge er varslet fra 1. april, slik at prisøkningen på trelast vil nærme seg 20 % samlet for Q1 og Q2.

Byggeaktiviteten i vår region forventes fortsatt å ligge på et relativt høyt nivå i årene fremover, men vi opplever nå en viss avmating langs aksene Gardermoen – Oslo. Flyplassaktiviteten er i tillegg en sentral motor i næringsutviklingen på Romerike. Her er det et dramatisk fall i aktiviteten, og 6 av våre byggevarer er lokalisert i denne regionen. Til tross for dette forventer vi god aktivitet innenfor alle handelsbedriftene, men resultatmessig en viss korrigerende ned, nedstengning og avtakende 'korona-effekt' i privatmarkedet. I 2022 forventes igjen en viss økning i boligbyggingen i vår region.

Aurskog 22. mars 2021.

Styret i Stangeskovene Industri AS

Erik Toverud
Styreleder

Kenneth Sveen
Styremedlem

Sverre Kværner
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: T7Z81-GQIQ3-OY6XN-EG6DY-INVUE-5E3ZY



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kenneth Sveen

Styremedlem

På vegne av: Stangeskovene Industri AS

Serienummer: 9578-5995-4-78666

IP: 77.247.xxx.xxx

2021-03-24 20:01:38Z



Sverre Kværner

Daglig leder

På vegne av: Stangeskovene Industri AS

Serienummer: 9578-5995-4-2398323

IP: 46.212.xxx.xxx

2021-03-24 20:14:21Z



Erik Toverud

Styrets leder

På vegne av: Stangeskovenen Industri AS

Serienummer: 9578-5995-4-193022

IP: 185.175.xxx.xxx

2021-03-25 14:59:57Z



Penneo Dokumentnøkkel: T7Z81-GQIQ3-OY6XN-EG6DY-#WUE-5EZY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Deloitte.

Deloitte AS
Trondhjemsvegen 3
NO-2821 Gjøvik
Norway

Tel: +47 400 34 100
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Stangeskovene Industri AS
